
 
«ДЕРЕВАННÖЙ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН  СÖВЕТ 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВЯНСК» 
 

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Деревянск, ул. Центральная, 196 а 

 
КЫВКÖРТÖД 

18 октября 2021г.                                                                                  № V-I/2 
  
 

О прекращении полномочий главы сельского поселения «Деревянск» 
 
 В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", частью 4 статьи 41 Устава Муниципального 
образования сельского поселения «Деревянск»,  Совет сельского поселения 
«Деревянск» V созыва р е ш и л :  

 
1. Прекратить 01 ноября 2021 года полномочия главы сельского 

поселения «Деревянск» Булышевой Елены Васильевны. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
Председательствующий на первом заседании 
Совета сельского поселения 
«Деревянск» V созыва                                                                  Удоратина  Л.А. 
 

 


